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Вакансии

Уважаемые посетители сайта, в данном разделе представлена информация о наличии вакантных мест (учителя, педагогические кадры, обучающиеся)   в МКОУ "СОШ № 2" с.п. Лечинкай
Количество вакантных мест по состоянию на 01.04.2015 года 
Администрация МКОУ "СОШ № 2" с.п. Лечинкай информирует, в  школе нет вакантных мест по должностям "учитель", 
"руководящий работник", "педагогический работник". 
  
Вакансии учебных мест на 01.04.2015   года
по МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» с.п. Лечинкай 
Чегемского района КБР

	Класс
	Количество классов
	Количество учащихся
	Вакансии учебных мест в классе

	1
	2
	29
	1

	2
	2
	30
	0

	3
	1
	16
	4

	4
	2
	31
	0

	5
	2
	29
	1

	6
	1
	18
	0

	7 
	1
	17
	0

	8 
	1
	23
	0

	9
	2
	31
	0

	10
	1
	19
	0

	11
	1
	18
	0

	Всего по учреждению
	 15
	 264
	6
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